

**Dodavatel:**  
**Marek Horák**  
Pravčice 131  
768 24 Hulín  
tel. 739 041 897 fax 573 336 610  
IČO 71822160 DIČ CZ 7503174404

Faktura č. **2019046**

## FAKTURA

### Daňový doklad

#### Odběratel

Jméno Dětský domov a Základní škola Vizovice  
Adresa 3. května 528  
PSČ 763 12 Město Vizovice  
Telefon  
IČO 61716405  
DIČ

#### Datum

Vystavení 06.12.2019  
Zdanitel. plnění 30.11.2019  
Splatnosti 20.12.2019

Smlouva č.  
Vystavil  
Dodací list č.

Množ. MJ	Popis	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
7	Fakturuje Vám provedení manipulační plochy: odvoz a uložení zeminy	66,1157 Kč	462,81 Kč	21%	97,19 Kč	560,00 Kč
38	pokládka ŠD se zhutněním	95,86777 Kč	3 642,98 Kč	21%	765,02 Kč	4 408,00 Kč
40	pokládka KSC	80,16529 Kč	3 206,61 Kč	21%	673,39 Kč	3 880,00 Kč
40	mlatová plocha	49,58678 Kč	1 983,47 Kč	21%	416,53 Kč	2 400,00 Kč
8	dodávka ŠD 0/63	593,3884 Kč	4 747,11 Kč	21%	996,89 Kč	5 744,00 Kč
40	pokládka ŠD se zhutněním	95,86777 Kč	3 834,71 Kč	21%	805,29 Kč	4 640,00 Kč
183	pokládka KSC	80,16529 Kč	14 670,25 Kč	21%	3 080,75 Kč	17 751,00 Kč
24	dodávka a montáž chrániček elektro	247,9339 Kč	5 950,41 Kč	21%	1 249,59 Kč	7 200,00 Kč
52	dodávka elektro kabelů pro pohon vrat	132,2314 Kč	6 876,03 Kč	21%	1 443,97 Kč	8 320,00 Kč
2	stavební příprava pro posuvná vrata	8 264,463 Kč	16 528,93 Kč	21%	3 471,07 Kč	20 000,00 Kč
69	pokládka dlažby do šd vč. dodávky šterkodrtě	136,3636 Kč	9 409,09 Kč	21%	1 975,91 Kč	11 385,00 Kč
1	odvodnění plochy na zahradu pod současnou komunikací	8 264,463 Kč	8 264,46 Kč	21%	1 735,54 Kč	10 000,00 Kč

#### Způsob platby

- Hotově  
 Šekem  
 Kredit. kartou  
 Běžný účet

Číslo účtu / kreditní karty 225328349/0600  
Kód banky / Platí do

#### Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
21%	79 576,86 Kč	16 711,14 Kč
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>		<b>96 288,00 Kč</b>

Pro vnitřní potřebu

Děkuji a těším se na další spolupráci

Bankovní spojení: ČS č.ú. 1420052389/0800